

# Nyhetsbrev v 16

## Hej allihopa!

Ber om ursäkt för att ni har fått vänta länge på nytt nyhetsbrev. Men här kommer det äntligen!



## Nya hästar

Vi har just nu 2 nya ridskoleponnyer i karantän i höladan. En fjording, C-ponny som heter Solero, är 11 årig valack. Tävlad L:b dressyr och hoppning upp till 90 cm. Han blev 5:a på fjordSM 2017.

Den andra ponnyen är en D-ponny som heter Fjordglimt Atlantic, Welsh, han är 10 år och har tävlat L:a hoppning, men gillar dressyr mer. Båda är mycket snälla och trevlig i både hanteringen och ridningen och dom är väldigt söta.

Vi har även kollat på en tredje som ska besiktigas av veterinär innan eventuell köp.



## Monsun

Vår fina lilla Sune blev tyvärr sparkad i hagen under torsdagseftermiddagen förra veckan. Tyvärr var det så illa att benet gått av och det fanns inget veterinären kunde göra för att rädda hans liv.

Vi kommer verkligen att sakna denna lilla ponny som lärt så många att rida och alltid haft glimten i ögat.



### **Leriga hästar**

Nu börjar den härliga tiden med leriga hästar som kommer in från hagen. De dagar det är varmt ute går hästarna utan täcke i hagen och då passar de gärna på att rulla sig ordentligt för att gör av sig extra fina och få bort sin vinterpäls. Tänk på att komma i god tid före din ridlektion så att du hinner borsta din häst ordentligt. Slarv med borstningen leder ofta till svårläkta skavsår och det vill vi undvika.



### **Avbokning**

Nu är det snart Påsklov och många åker då bort. Kom ihåg att alltid meddela oss om du inte kommer till din lektion så kan vi se till att alla hästar får gå lika mycket. Du kan avboka dig via kundinloggningen på hemsidan eller sicka ett mejl till [avbokning@ryttarklubben.se](mailto:avbokning@ryttarklubben.se) senast kl 15.00 samma dag.

### **Styrelse och personaldag**

I söndags träffades styrelse och personal på Scandic för att lära känna varandra och jobba ihop sig, för att tillsammans kunna jobba mot vår vision. "Att bli ledande ridsportcenter i Västernorrland". Dagen leddes av Anna Bojlert driver företaget BEMINDED men som också är medlem i styrelsen. Stort tack till Anna och till Sisu Idrottsutbildarna som gjorde dagen möjlig. Nu siktar vi framåt! Vill du på något sätt vara med och bidra i utvecklingen framåt så var inte rädd att höra av dig till styrelse eller personal.



### **Casamhäften**

Nu är det snart dags att börja sälja Shoppinghäften. I slutet av april väntas häftena komma. Alla ska sälja 6 st häften var/abonnemang. Om man rider flera gånger eller har flera i familjen så säljer man ett extra häfte/ abonnemang. Tex. Om man rider 2 gånger/vecka så säljer man 6+1 häfte=7 st totalt. Betalning kommer att ske genom faktura. Uthämtning sker på stallkontoret. Vi meddelar när dom kommit så att ni kan hämta ut dom. I tider som denna då Kvarkan slagit till på nytt behövs mycket pengar och extra insatser för att täcka upp för förlorade intäkter och ökade kostnader. Tack för att ni hjälper till!

## Dressyrkurs

I helgen hade Maria och Linda dressyrkurs med träning även för ryttaren. Tvådagars kurs med dubbla ridpass, fyspass och en härlig brunch. En lyckad helg!

## Uppsägning av terminen

Vi hoppas så klart att alla våra elever trivs hos oss och vill fortsätta rida till hösten. Men om man inte vill/kan fortsätta rida till hösten så är det bra att säga upp sitt abonnemang i god tid. Senast den 1 juni ska abonnemanget sägas upp skriftligen via mejl till [helen@ryttarklubben.se](mailto:helen@ryttarklubben.se) eller via vår blankett som finns på hemsidan. Ange gärna varför du slutar och vad du tycker har varit bra/mindre bra. Vi vill hela tiden bli bättre och är tacksamma för era synpunkter.



## Kvarka

Just nu har vi 3 st hästar i karantän i lilla stallet. Det är svårt att säga hur lång tid det kommer att ta innan alla är symtomfria och vi kan börja räkna ner tills hela anläggningen är öppen igen. Vi håller tummarna för att inte fler insjuknar. Påminner alla om att vara extra noga med att tvätta kläder, händer skor m.m. om man ska vidare till andra hästar/stall.

## Nätverksträff

Imorgon tisdag åker jag, Maria och Linda till Härnösand för att nätverka med andra ridskolor och även prata med Länsveterinären om smittsamma sjukdomar. Ett ämne som känns högaktuellt för oss.

*Glad Påsk!*



## Påsklov

Under Påsklovet har vi fler extra aktiviteter. Kolla in nedan. För mer information om varje aktivitet, kolla in hemsidan och anmäl dig via kundinloggningen på hemsidan. Hör av dig om du har frågor, [johanna@ryttarklubben.se](mailto:johanna@ryttarklubben.se)

Tisdag 23/4 kl 11.00 Blåbärshoppning

Tisdag 23/4 kl 13.00 Pay and jump

Onsdag 24/4 kl 14-15 Extra dressyrlektion steg nyb 1-steg 2

Onsdag 24/4 kl 14-15 Extra dressyrlektion steg 3-6

Torsdag 25/4 kl 15-16 Prova på ridning, 20 kr/varv. Ingen föransmälan krävs. Kom till ridhuset

Fredag 26/4 kl 11.00 Lingondressyr, L:D1 programmet. Från nyb2 till steg 3

Alla ungdomar och vuxna som har lov är så klart välkomna att tillbringa så mycket tid i stallet ni vill med oss under veckan. Vi börjar kl 07.00. Kom hjälp till i stallet och passa på att pyssla lite extra med hästarna.

**Glad påsk!**

***Johanna Westberg Verksamhetschef***